SOCIAL e PHS DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA sob

CNPJ n.Q 46.125.768/0001-92. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Material de

Expediente, de interesse da Secretaria Municipal de

Assistência Social do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 63.812,74 (sessenta e três mil,

oitocentos e doze reais e setenta e quatro centavos). DATA
DO CONTRATO: 06 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA:

Início; 06 de fevereiro de 2025: Término: 06 de fevereiro de

2026. FONTES DE RECURSOS: 12 SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 08 122 0004

PROGRAMA DE APOIO ADMINISTRATIVO.

[...]

PHS DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA sob CNPJ n.^
46.125.768/0001-92. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Fornecimento de Material de Expediente, de

interesse da Secretaria Municipal de Educação do

Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR:
R$ 298.271,69 (duzentos e noventa e oito mil, duzentos e

setenta e um reais e sessenta e nove centavos). DATA DO

CONTRATO: 06 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 06

de fevereiro de 2025; Término: 06 de fevereiro de 2026.

FONTES DE RECURSOS: 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. 12 122 0005 PROGRAMA SUPORTE
ADMINISTRATIVO.

[...]

CNPJ n.^ 50.153.687/0001-73. ESPÉCIE; Contrato
Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Material de

Expediente, de interesse da Secretaria Municipal de
Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e

Gestão do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 115.872,63 (cento e quinze mil,
oitocentos e setenta e dois reais e sessenta e três centavos).

DATA DO CONTRATO; 06 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA:

Início: 06 de fevereiro de 2025; Término: 06 de fevereiro de

2026. FONTES DE RECURSOS: 04 ADMINISTRAÇÃO. 15